S LAPP INFORMATII DESPRE PRODUS

SILVYN® US-AS

SILVYN® US-AS este un insert din alama nichelata care poate fi utilizat impreuna cu SILVYN® US-M pentru blocarea tubului sau
separat, ca piesa de capét pentru a acoperi marginile ascutite ale tubului

@ Siguranta

Beneficii
Deteriorarea cablurilor poate fi prevenita

Domeniul de utilizare

In combinatie cu tuburile de protectie:
SILVYN® AS

Capat pentru tubul de protectie

Caracteristicile produsului
Piesele de capat acopera complet capatul
tubului de protectie

Descrierea produsului
Manson profilat

Date Tehnice

Clasificare ETIM 5: ETIM 5.0 Class-ID: EC000519
ETIM 5.0 Descrierea clasei: Mangon terminal pentru tuburi de
protectie

Clasificare ETIM 6: ETIM 6.0 Class-ID: EC000519
ETIM 6.0 Descrierea clasei: Capat manson pentru furtunuri de
protectie

Material: Alama nichelata

Gama de temperatura: -40 °Cla +250 °C

Observatie

Fotografiile si grafica nu sunt la scara si nu reprezinta imagini detaliate ale produsului respectiv.
Preturile sunt preturi nete fara TVA si suprataxe. Comercializare catre clientii parteneri de afaceri.
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|Bucati/ UA
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| Dimensiune nominala a tubului potrivit
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SILVYN® US-AS pentru SILVYN® AS

61802180
61802190
61802200
61802210
61802220
61802230
61802240
61802250
61802270
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